[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июля 2018 года

                   № 389

г. Пыть-Ях
	О формировании рабочей группы по рассмотрению письменных заявлений, обращений, жалоб граждан в период подготовки и проведения выборов в Единый день голосования
09 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 26 и 75 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ территориальная    избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:
1. Сформировать рабочую группу по рассмотрению письменных заявлений, обращений, жалоб граждан в период подготовки и проведения выборов всех уровней в Единый день голосования 09 сентября 2018 года в составе:
Балабанова Т.С. - председатель территориальной избирательной комиссии;
Маслак Л.С. - заместитель председателя территориальной избирательной комиссии;
Бехтерева В.Н. - член территориальной избирательной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Балабанову Т.С.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города в разделе «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

Т.С.Балабанова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

     М.Н. Шевченко